



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

REP 2001 HOLDING APS
TYTTEBÆRVEJ 46, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

2015/16

15. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. oktober 2016**

Troels Horneman

CVR-NR. 26 18 54 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	REP 2001 Holding ApS Tyttebærvej 46 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 18 54 40 Stiftet: 17. august 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Per Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Advokat	Advokat Troels Horneman Adelgade 83 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det netop afsluttede regnskab udviser et overskud på 963 tkr., som af ledelsen samlet set betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHED.....		967.894	-444
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6
DRIFTSRESULTAT.....		961.644	-450
Andre finansielle omkostninger.....		-28	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		961.616	-451
Skat af årets resultat.....	1	1.730	1
ÅRETS RESULTAT.....		963.346	-450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		763.346	-450
I ALT.....		963.346	-450

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.779.646	812
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.779.646	812
ANLÆGSAKTIVER.....		1.779.646	812
Udskudte skatteaktiver.....		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		23.078	0
Tilgodehavender.....		23.078	3
Likvider.....		96	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.174	3
AKTIVER.....		1.802.820	815
PASSIVER			
Anpartskapital.....		425.000	425
Overført overskud.....		677.238	-86
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....	3	1.302.238	339
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		475.984	471
Selskabsskat.....		18.348	0
Anden gæld.....		6.250	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		500.582	476
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		500.582	476
PASSIVER.....		1.802.820	815
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.730	0	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	-1	
	-1.730	-1	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	1.775.000
Kostpris 30. juni 2016.....	1.775.000
Værdireguleringer 1. juli 2015.....	-933.246
Årets værdireguleringer	967.894
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	34.648
Ned- og afskrivninger på goodwill 1. juli 2015.....	30.002
Ned- og afskrivninger på goodwill 30. juni 2016.....	30.002
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	1.779.646

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Modul Retail Solutions A/S, Silkeborg.....	1.779.646	967.894	100 %

Egenkapital

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	425.000	-86.108	0	338.892
Forslag til årets resultatdisponering.....		763.346	200.000	963.346
Egenkapital 30. juni 2016.....	425.000	677.238	200.000	1.302.238

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

3

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

4

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 1.000 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Modul Retail Solution A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 18 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Ingen.